
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Amerika, Ajanlarına Güvenmekten Neden Vazgeçiyor?! 

 

Haber:  

ABD'nin Lübnan Büyükelçisi, Lübnan'da büyük küçük her şeye müdahale ediyor.  

 

Yorum:  

Yakın geçmişte Amerika, baba ve oğul Suriye yöneticilerine güveniyor ve hem 
kendi çıkarlarına hem de bölgedeki çıkarlarına hizmet eden bir plan çerçevesinde 
Lübnan'a, onun siyasetine ve politikacılarına tutunuyordu. Nitekim Lübnan'ı her türlü 
siyasi, ekonomik, güvenlik ve medya alanında, hatta sözde bazı din adamlarını bile 
kontrol altına almayı başardılar ve her şey Amerika'nın istediği gibi gitti; ta ki 2005 
yılında Refik Hariri’nin suikasta uğramasına ve zeminin Amerika'nın ayakları altında 
sarsılmasına ve onun çıkarlarını tehdit edecek bir iç savaşa sürüklenmesine kadar. 
Ama ne yazık ki Amerika Lübnan'ın kontrolünü tekrar ele geçirmeyi başardı ancak 
bunu, bizzat yöneticileri, bazı partileri, ekonomistleri ve yabancıları, özellikle de büyük 
silahlı güçler ve genel güvenlik aracılığıyla yaptı. 

Amerika, Lübnan'daki partileri, siyasetçileri ve güvenlik güçleri aracılığıyla kendisi 
için uygunsuz bulduğu her şeyi engelliyordu ancak 2019’daki büyük halk 
hareketlerinden ve bundan dolayı nüfuzunun sekteye uğramasından sonra, bu durum 
Avrupa'nın veya bölge halkının kendi lehine olmayacak bir değişim için kullanabileceği 
siyasi bir boşluğa yol açabilirdi; bu nedenle bu tarihten sonra büyük olasılıkla 
Beyrut’taki elçiliği aracılığıyla doğrudan müdahale ederek hem Lübnan siyasetini hem 
de bölge siyasetini doğrudan kontrol etme kararı almıştır. 

Dolayısıyla o tarihten bu yana Lübnan’daki Amerikan Büyükelçiliği'nin her şeye 
müdahale ettiğini, istediği zaman güvenlik gerekçesiyle ziyaretiyle ilgili haber 
vermeden, Lübnan Meclis Başkanı'yla görüştüğünü gördük! Aynı şekilde bakanlarla, 
ordu komutanıyla, jandarma komutanıyla, emniyet genel müdürüyle, hatta kendisi için 
bir çıkar görmesi halinde üst ve alt kademedeki memurlarla bile bir araya gelmiştir.  

Amerika'nın sadece Lübnan'a değil, aksine Suriye'den Irak'a, Mısır'dan Ürdün'e 
kadar tüm çevre bölgesindeki bütün önemli konulara doğrudan müdahale etme kararı 
almış olması kuvvetle muhtemeldir; ancak İslam ümmetinin hain yöneticilerine karşı 
harekete geçmesinden ve hem kendi çıkarlarını hem de Batı'nın çıkarlarını yok 
edecek siyasi İslam devinin geri dönmesinden korkmaktadır.  

Evet, ümmetin düşmanı Amerika ve Batı'yı korkutan işte budur; bu yüzden dişlerini 
göstermekte ve bizzat kendisi sahaya inmektedir. Peki İslam ümmeti ve kükreyip 
aslanı ininden çıkaracak onun muhlis ve bilinçli evlatları hani nerede?!  
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